
ОБРАСЦИ ЗА ПОЛНОМОШНИЦИ

По претходно барање на акционер обрасците за гласање преку полномошникот друштвото на секој акционер  ќе му ги достави во писмена форма на свој трошок.  						                 

